

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АТЫРАУ ЖЫЛУ ЖҮЙЕЛЕРІ
ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ
СЕРІКТЕСТІК
БСН 981240001416
060002 Атырау қаласы, Уәлиханов көшесі, 8
тел.: 8 (7122) 32-20-24, факс: 8 (7122) 32-38-30
e-mail: atyrauteplo@mail.ru



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ
БИН 981240001416
060002 г. Атырау, ул. Валиханова, 8
тел.: 8 (7122) 32-20-24, факс: 8 (7122) 32-38-30
e-mail: atyrauteplo@mail.ru



БҰЙРЫҚ *~ 205/a*
«*14*» 06.2025 ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - *205* о/п

г. Атырау

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы №73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министерства национальной экономики Республики Казахстан №73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН :

1. «Атырау жылу жүйелері» ЖШС бойынша 2025 жылға арналған сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, Е.Н.Уразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год по ТОО «Атырауские тепловые сети».
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономика Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии Уразалиева Е.Н.

«Атырау жылу жүйелері» ЖШС-нің директоры

Темиргалиев А.Н.

Таратылады: іске, КБ, ЖЭБ, ӨТБ, МТЖБ.

Утверждено приказом
ТОО "Атырауские тепловые сети"
№ 405 от "24" 06 2025г.

Измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025г.
по ТОО "Атырауские тепловые сети"

№	Наименование	Ед. изм.	Максим . кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупа)
1	Услуги обработки данных, обслуживания и развития информационной биллинговой системы	услуга/месяц	12	1 579,21	18 950,46	II-IV кв.
2	Услуги по инкассации банкнот, монет и ценностей	услуга	1	6 457,50	6 457,50	
3	Услуги страхования ГПО	услуга	1	3 660,00	3 660,00	
4	Покупка тепловой энергии	товар	308928	4,35	1 344 979,83	
5	ФБ М42 L=800мм	шт	180	17,00	3 060,00	
6	Стеклопластик РСТ-430	м2	3000	1,70	5 100,00	
7	Яхтный лак 2л Eurotex алкидно-уретановый	шт	2	11,60	23,20	
8	Краска для радиатора 2л Dufa акриловая	шт	2	12,40	24,80	
9	Насадка для шуруповерта	шт	20	5,00	100,00	
0	Сместитель для раковины Atlantic	шт	1	11,20	11,20	
1	Подводка 80см	шт	2	1,10	2,20	
2	Счетчик для воды СВ20	шт	1	18,00	18,00	
3	Цепь для триммера	шт	5	2,60	13,00	
4	Газовая горелка Krass	шт	4	4,50	18,00	
5	Сердцевина 80мм Арес	шт	2	4,80	9,60	
6	Щетка Сибиртех 50*10*10	шт	2	6,70	13,40	
7	Щетка по металлу	шт	10	0,80	8,00	
8	Порог 2м 40*3мм	шт	2	3,50	7,00	
9	Металлический уголок 40*40	шт	100	0,24	24,00	
0	Клей Akfix	шт	2	2,00	4,00	
1	Щетка Ф125 для болгарки	шт	2	1,80	3,60	
2	Масло Т-2 1л	шт	2	3,50	7,00	
3	Шуруп дюбель 6*80*100шт	пач.	4	1,50	6,00	
4	Подложка с фольгой 5мм	м2	80	0,35	28,00	
5	Кран шаровый Ф20 DN40	шт	2	3,50	7,00	
6	Резьба стальная Ф20	шт	2	0,42	0,84	
7	Шланг газовый Krass	м2	10	1,50	15,00	
8	Редуктор пропановый Krass	шт	1	14,00	14,00	
9	Морилка клен 0,5л	шт	3	2,50	7,50	
0	Накатный валик	шт	1	12,00	12,00	
1	Серп	шт	10	2,98	29,80	
2	Диск алмазный Ф125	шт	1	1,80	1,80	
3	Степлер строительный	шт	1	3,00	3,00	
4	Скобы 10мм(1000шт)	шт	3	0,60	1,80	
5	Стоппер для двери	шт	10	2,00	20,00	
6	Ремень 5см-100м	шт	1	18,00	18,00	
7	Ламинат (33класс)	м2	10,48	6,50	68,12	
8	Кафель 60*60	м2	4,32	6,50	28,08	
9	Грунтовка ГФ-021 20кг	шт	22	27,50	605,00	
0	Шуруп по дереву 3,5*30	пач.	4	1,20	4,80	
1	Скобы 8мм(1000шт)	шт	3	0,50	1,50	
2	Пускач для триммера	шт	4	7,50	30,00	
3	Сетка затеняющая 4м*50м	шт	1	97,89	97,89	
4	Аккумулятор 18 Ah 12V	шт	1	35,00	35,00	
5	Эмаль акриловая термостойкая 1,9кг	шт	2	9,36	18,72	
6	Эмаль акриловая серая 1,9кг	шт	2	8,40	16,80	
7	Кисть 50мм	шт	8	0,30	2,40	
8	Дверь межкомнатная в компл 900мм*2000мм	шт	1	43,00	43,00	
9	Труба профильная 40*20*2*6м	шт	15	8,60	129,00	
0	Краска 3в1 2л	шт	2	4,70	9,40	

51	Адаптер ППР с внут.рез. Ф25	шт	2	1,80	3,60
52	Вентиль шаровый ППР ф25	шт	2	2,20	4,40
53	Труба ППР ф25	м	3	1,20	3,60
54	Адаптер ППР с внут.рез. Ф32	шт	1	2,20	2,20
55	Резьба стальная Ф25*50	шт	1	1,00	1,00
56	Адаптер ППР с внутр.рез. Ф40	шт	3	2,80	8,40
57	Труба ППР ф32	м	1	1,70	1,70
58	Труба ППР ф40	м	3	3,00	9,00
59	Вентиль шаровый ППР Ф32	шт	1	3,80	3,80
60	Вентиль шаровый ППР Ф40	шт	3	7,20	21,60
61	Замок в комплекте Border	шт	2	13,00	26,00
62	Диск алмазный Ф230	шт	1	4,50	4,50
63	Полимерный люк	шт	1	18,00	18,00
64	Мешок строительный	шт	100	0,20	20,00
65	Клемма для аккумулятора	шт	4	2,50	10,00
66	Плинтус	шт	8	3,00	24,00
67	Комплектующие для плинтуса	шт	8	0,60	4,80
68	Валик большой	шт	60	3,00	180,00
69	Макловица	шт	60	2,00	120,00
70	Бутыль (тара) 19л	шт	60	2,00	120,00
71	Окно пластиковое с установкой	шт	1	70,00	70,00
72	Металлическая дверь с установкой	шт	1	300,00	300,00
73	Гидромотор МГЭ 112/32 М04У1 №601-2011 КС-35715	компл.	1	1 500,00	1 500,00
74	Кузбаслак 5л	шт	30	4,00	120,00
75	Отсев	м3	16	18,00	288,00
76	Фланцевое кольцо ф90 мм PERT SDR 11	шт	61	6,72	409,92
77	Фланцевое кольцо ф63 мм PERT SDR 11	шт	106	3,96	419,76
ВСЕГО:					1 387 443,52

Зам.Директора  Е. Н. Уразалиев

Зам.Директора  Ж.С. Елемесов

Начальник ПТО  Е.М. Карпеков

Начальник ПЭО  М.Т. Шакиров

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов